Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа с. Андреевка

Хасанского муниципального округа»

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г № 158-А

«Об утверждении годового календарного учебного графика
МБОУ ООШ с. Андреевка на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный календарный график работы школы на 2023-2024
учебный год (Приложение 1).
2. Назначить ответственными лицами за исполнение годового календарного
учебного графика в МБОУ ООШ с. Андреевка завуча Дудареву С.А.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор школы: А.М.Кузнецова